TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: LED-CLIMAX-L1

FAN Europe LED Stolni lampa CLIMAX 2W

140Ilm 3000K Cerna IP54

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon
Barva
Svitivost
Délka

Vyska

Siika
Primér
Napéti
Frekvence
Frekvence
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

2W
Cerné
140 Im
160 mm
304 mm
160 mm
0 mm
DC5V
50 Hz
60Hz Hz
IP54
1,05 kg
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I
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Privedte do svého prostoru davku elegance a pohody s nasi nabijeci LED venkovni lucernou CLIMAX. Dotykovy
stmiva¢ vdm umozni snadno vytvorit dokonalou atmosféru pod Sirym nebem ¢i ve vasi zahradé. S jejim odolnym
designem a certifikaci IP54 si mlzete uzit svétlo az do pozdnich vecernich hodin, aniz byste se museli obavat
neprizné pocasi. K dispozici v elegantni ¢erné barvé.
S touto lampou znacky FAN EUROPE ziskavate nejen spolehlivé osvétleni, ale také kousek italské elegance. Nase
znacka s bohatou historii a pevnym zazemim vam pfinasi nejen svétlo, ale i dotek luxusu do vaseho prostoru. S

CLIMAX lampou ziskdvate nejen lucernu, ale i atmosféru pinou pohody a klidu.

Nase nabijeci LED venkovni lucerna CLIMAX je idedlni volbou pro firemni i individuaIni zakazniky, ktefi chtéji
propojit funkénost s eleganci ve svém venkovnim prostoru.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:

https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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